RISPOSTE A CHIARIMENTI I

Quesito 1: La ditta istante chiede la proroga della scadenza della gara, in considerazione della complessità dello spostamento delle apparecchiature elettromedicali. 

Risposta 1: Questa Amministrazione ha accolto detta istanza ed ha disposto che il termine di scadenza è prorogato alle ore 13,00 del 10.12.2009 e l’apertura delle offerte alle ore 12,00 dell’11.12.2009. 

Quesito 2: La ditta istante chiede se le apparecchiature in service e/o comodato d’uso dislocate presso l’U.O. Laboratorio di Analisi Chimico-cliniche sono escluse da quelle da trasferire.

Risposta 2: Si precisa che le apparecchiature in dotazione presso l’U.O. Laboratorio di Analisi Chimico-cliniche non saranno trasferite in quanto non sono di proprietà dell’Istituto. 
